
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 
nábřeží U Přívozu 122, 500 03 Hradec Králové 

 

 

Zásahy hasičů Královéhradeckého kraje ze dne 6. března 2013 
 
 
Územní odbor Hradec Králové 
Jednotky HZS Královéhradeckého kraje – územního odboru Hradec Králové 
nezasahovaly u žádné události. 
 
Územní odbor Rychnov nad Kněžnou 
K dopravní nehodě tří osobních vozidel došlo včera dopoledne v Jiráskově ulici 
v Rychnově nad Kněžnou. Na místo události vyjeli v 10:14 hodin místní profesionální 
hasiči. Řidička osobního vozidla Ford Mondeo zastavila před přechodem pro chodce. 
Následně do ní zezadu narazilo osobní auto Fiat Punto, do kterého narazil ještě třetí 
vůz Ford Fusion. Nikdo z řidičů nebyl zraněn. Při příjezdu hasičů již na místě 
zasahovali policisté, kteří po vyšetření nehody nechali odjet řidičku Fordu Mondeo. U 
osobního auta Ford Fusion hasiči odpojili autobaterii a z poškozeného Fiatu unikly 
provozní náplně, které zasypali sorbentem. Příčiny nehody šetří Policie ČR.  
 
Ve čtyři hodiny odpoledne vyjeli profesionální hasiči z Rychnova nad Kněžnou 
k dohašení doutnajícího odpadu u obce Lokot. Do skládky v trávě zřejmě někdo 
vysypal žhavý popel. Hasiči dohasili požár pomocí kbelíků s vodou.  
 
Územní odbor Náchod 
Jednotky HZS Královéhradeckého kraje – územního odboru Náchod nezasahovaly u 
žádné události. 
 
Územní odbor Trutnov 
Profesionální hasiči z Vrchlabí byli včera po sedmé hodině ráno přivoláni k údajnému 
úniku plynu z poškozené karmy v bytě v Lánovské ulici ve Vrchlabí. Při příjezdu 
hasičů na místo se v bytě nacházeli tři lidé. Hasiči změřili pomocí speciálního 
přístroje koncentraci nebezpečného oxidu uhelnatého v místnosti a nenaměřili žádné 
hodnoty. Zřejmě technická závada na karmě způsobila pouze poškození přívodu 
vody. K žádnému úniku plynu nedošlo. 
 
Územní odbor Jičín 
Jednotky HZS Královéhradeckého kraje – územního odboru Jičín nezasahovaly u 
žádné události. 
 
 
 
por. Bc. Martina Žahourková 
tisková mluvčí 
HZS Královéhradeckého kraje  
 


